
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2024年1月3日 星期三

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

清溪标准厂房出租

3200㎡。13738919597

厂房出租

花街西大道一层 3000 平方

米。13905890868，618681

厂房出租

城西物流铁路桥边第三层，

1100 ㎡ ， 3T 货 梯 。

15858959362，644362

体育馆旁厂房出租

300 ㎡ 至 3000 ㎡ 出 租 。

13735708390，698390

声 明

永康市三合足浴有限公司遗失

财务专用章一枚，声明作废。

招 租
锦绣江南小区业委会将位于

溪中路 223 号的本小区店面招标
出租。报名时间：2024年1月5日
至1月10日。

报名地点：锦绣江南小区物
业办公室。

永康市锦绣江南业委会
2024年1月2日

招标公告
永康市锦绣江南小区为期肆年半

物业管理服务。投标供应商资格要求
经营范围包含物业管理类目。报名时
间:即日起至1月5日下午17时止。

联系人:李女士
联系电话:13486924548、504542

永康市锦绣江南业主委员会
浙江致远工程管理有限公司

2024年1月2日

关于严格控制噪音污染营造良好考试环境的通告
2024 年 1 月普通高中学业水平考试和普通高校

招生选考科目考试（简称学考和选考）将于1月6日、7
日、8 日举行，我市设永康一中、永康二中、丽州高中、
明珠学校、古丽中学、永康外国语、永康四中（南苑中
学）七个考点，为给广大考生营造一个安静舒适的考
试环境，根据《中华人民共和国噪声污染防治法》等有
关规定，特通告如下：

一、严格禁止各类噪音污染。1月4日至1月8日，
在各考点周围禁止一切产生噪音扰民的作业、活动；不
得进行产生噪音的装修、建设工程作业；禁止各类文化
娱乐场所、工业企业超标排放噪声；禁止使用高音喇叭

或其它发出高噪声的方法招揽顾客的商业活动，严格
控制露天娱乐和集会等产生噪音污染的活动。

二、1 月 6 日至 8 日考试期间，途经考点周边的车
辆禁止鸣喇叭。

三、1 月 8 日上午 8:30—9:30（外语听力考试期
间），各考点周围 100 米内严格执行“静音”管理，对永
康一中、丽州高中、古丽中学附近道路实行交通管制，
禁止机动车辆进出。

四、考试期间，市公安、综合执法等部门将加强监
督检查力度，加强执法检查和巡查，对违法违规的单
位和个人，有关部门将依法严肃查处。

设立监督举报电话，接受群众举报。
市 综 合 行 政 执 法 局 ：89285729 市 教 育 局 ：

86460127 市住房和城乡建设局：87185582 市公安
局：110 金华市生态环境局永康分局：87115747

永康市教育局
永康市公安局

永康市综合行政执法局
永康市住房和城乡建设局

金华市生态环境局永康分局
2024年1月3日


